РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 от 22..01 2013г. №  3

     с. Еленовское

     Об организации сбора и вывоза

твердых бытовых отходов в 2013 г.

      В целях решения вопросов местного значения по вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования « Еленовское сельское поселение» , в соответствии с частью 17 статьи 14 Федерального закона № 131 « Об общих принципах местного самоуправления в РФ» , положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО « Еленовское сельское поселение» ,  учитывая что спецтехника по вывозу бытовых отходов и мусора являющаяся ИП « Старченко», для целей обеспечения жилищно – коммунальными услугами, руководствуясь постановлением  Правительства РФ от 10.02.1997 г. № 155 « Об утверждении правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов :

                           ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Согласовать график планово – регулярного сбора и вывоза твердых бытовых отходов в с. Еленовском , осуществляемых ИП « Старченко», согласно приложения № 1 к постановлению

2. Согласовать для ИП « Старченко» тарифы по сбору и вывозу твердых бытовых отходов на 2013 г. в размерах , согласно приложению №  2  к постановлению.

3. ИП « Старченко» обеспечить сбор и вывоз твердых бытовых отходов согласно пунктов 1 и 2 постановления, в соответствии с    правилами установленными действующим законодательством.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

5. Опубликовать данное постановление на официальном периодическом издании « Вестник Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО « Еленовское сельское поселение» Кудаева А.В.

Глава МО « Еленовское сельское поселение»                                                    С. Н. Топчий

                                                               ГРАФИК

Вывоза ТБО на  территории  МО « Еленовское сельское поселение»

каждый вторник : ул.ул. Советская, Пролетарская, Кооперативная, Молодежная с. Еленовское.

каждая пятница  : с. Еленовское   ул.ул. Юбилейная, Московская, Горького, Победы, х. Саратовский.